correcto funcionamiento del SIAT-GPL, con vigencia 
del 01.05.15 al 30.04.16.- 29.7.15 

Nº 560: Autoriza la ampliación de la Licitación 
Privada Nº 01/15, convocada por Decreto Nº 432/15, 
adjudicada mediante Decreto Nº 534/2015 en un 
monto de pesos ciento veintinueve mil ($129.000).-
29.7.15 
Nº 561: Reconocimiento económico  para los Sres.: 
Martínez Héctor Raúl – D.N.I. 14.165.206 y Barrios 
Hugo Daniel – D.N.I. 20.376.643 – por trabajos del 
área de Obras Sanitarias, de limpieza y 
desmalezamiento de la laguna de estabilización.-